
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006

All’USR Piemonte
All’Ufficio V Ambito territoriale di Torino

Al Personale Scolastico
Alle Famiglie

Al sito web
All’albo on line

Favria, 12 luglio 2023

Oggetto: decreto chiusura prefestivi as 23-24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Dlgs 297/94;

VISTO il Dlgs 165/01;

VISTO l’art. 53 del CCNL 2007;

VISTA il calendario scolastico della regione Piemonte approvato con delibera di Giunta 
DGR 9-6866 del 15/05/2023;

VISTA la delibera n. 75 del 29/06/2023 del Consiglio di Istituto

DISPONE

la chiusura degli uffici nella seguente data:

venerdì 5 gennaio 2024 per un totale di 1 (UNO) giorno.

Per la suddetta giornata il personale ATA usufruirà degli istituti contrattuali previsti dal
CCNL e  individuati dal  DSGA in  sede di  redazione del  piano annuale delle  attività  del
personale ATA così come indicato nell’apposita direttiva che verrà emanata.

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003169 - 12/07/2023 - I.1 - I
TOIC865006 - AAF2D54 - ALBO PRETORIO - 0000068 - 12/07/2023 - A5 – REGOL - I

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

http://www.icfavria.edu.it/
mailto:TOIC865006@istruzione.it


F.to Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Valeria MIOTTI

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003169 - 12/07/2023 - I.1 - I
TOIC865006 - AAF2D54 - ALBO PRETORIO - 0000068 - 12/07/2023 - A5 – REGOL - I

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI


		2023-07-12T12:24:57+0200
	VALERIA MIOTTI




